
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 03.06.2016 № 7/6-172 

с. Мелекіне 
 

Про розгляд листа Директора Мелекінського ККП 

 Баклажкова В.А. № 275 від 25.05.2016 

 «Про  внесення пропозицій Мелекінського ККП  

стосовно змін тарифів споживання холодної води  

для населення Мелекінської сільської ради » 

 

Розглянувши листа Директора Мелекінського ККП Баклажкова В.А. 

№ 275 від 25.05.2016 «Про  внесення пропозицій Мелекінського ККП  

стосовно змін тарифів споживання холодної води для населення 

Мелекінської сільської ради » вхідний № 357 від 30.05.2016,  заслухавши 

директора Мелекінського ККП Баклажкова В.А., після обговорення 

депутатами по виборчим округам з №1 по №14 з мешканцями сіл Огороднє , 

Глибоке, Бурякова Балка, Мелекіне, Портівське , Білосарайська Коса, 

керуючись п .п. 2  п.а  ст. 28, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сільська рада  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Скасувати пункт 2 рішення Мелекінської сільської ради від 29.10.2010 

року №5/38-2513 «Об утверждении нормы потребления холодной воды 

для населения сельского совета и утверждении тарифов потребления 

холодной воды». 

2. Пункт 2 рішення Мелекінської сільської ради від 29.10.2010 року 

№5/38-2513 викласти в редакції: 

Утвердить тарифи споживання холодної води з 01.07.2016 року: 

 для населення сіл: Мелекіне , Бурякова Балка, Портівське, 

Глибоке, Огороднє -  12,34 грн. за 1м
3  

(обґрунтований тариф 

складає 12,85 грн. з рентабельністю 0,51грн.) ; 



 для бюджетних організацій 14,08грн. за 1м
3 
; 

 для сторонніх організацій 18,36 грн. за 1м
3 
. 

Для населення що не мають приборів обліку водоспоживання : 

 на житловий будинок без зручностей з колонкою у дворі за 

нормою 150л. на одну особу на добу, що дорівнює 58 грн.60 коп. 

(обґрунтований тариф складає 56,27 грн. з рентабельністю 

2,33грн.); 

 на житловий будинок зі зручностями та колонкою у дворі за 

нормою 225 л. на 1 особу на добу, що дорівнює 87грн. 89 коп. 

(обґрунтований тариф складає 84,41 грн. з рентабельністю 3,48 

грн.).  

3. Компенсацію  різниці обґрунтованого тарифу поданого Мелекінським 

ККП та затвердженим тарифом Мелекінської сільської ради на 

централізоване водопостачання , проводити згідно Програми розвитку 

комунально-курортного підприємства Мелекінської сільської ради на 

2016 рік,  затвердженої сесією Мелекінської сільської ради від 

25.12.2015 р. № 7/3-87 «Про затвердження річних програм 

Мелекінської сільської ради на 2016 рік».  

4. Секретарю Мелекінської сільської ради Федоткіну М.Ю. в 

двотижневий строк оприлюднити дане рішення в газеті «Сельская 

новь». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

голови сільської ради В.О. Добровольного. 

 

 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 

 



 

 

 

 

Лист погодження  рішення  Мелекінської сільської ради  № 7/6-172 від 

03.06.2016 року 

 

Юрисконсульт Мелекінської сільської ради    Алдошина Т.Г. 

 

Т.в.о. головного бухгалтера   

Мелекінської сільської ради     Сидоренко О.В. 

 

Юрист Мелекінського ККП     Осауленко О.В. 

 

 

Головний бухгалтер Мелекінського ККП    Костіна І.І. 


